
M3 M4 M5 M6 M C

8.85 11.95 11.71 11.35 11.53 60

10.16 12.37 10.42 10.21 10.32 60

10.8 9.39 9.54 10.23 9.74 51

9.29 15.17 10.02 12.0 11.01 60

9.65 10.55 9.42 11.29 10.36 60

14.13 16.64 14.69 14.43 14.56 60

9.5 10.5 12.45 10.97 11.71 60

14.76 15.24 14.7 13.9 14.3 60

10.93 10.04 9.28 11.26 10.27 60

12.56 12.65 12.13 12.69 12.41 60
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Domaine: Sciences de la MatièreAnnée académique: 2020/2021

Filière: Physique

Spécialité: Physique Théorique

Niveau: Licence 3ème Année Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°Arrêté n°813 du 05 Aout 2015  

PV de délibération global

Total 

Crédits
Décision du jury

M1 C1 M2 C2 M C C3 C4 M C C5 C6

L1 S3 S4 L2 S5S1 S2

60 301 181835082159     BENCHARIF  Wissame 9.93 30

S6 L3

N° Matricule Nom et prénom

180 Admis(e) (session normale)

2 171835098213     BOURAS  Mohammed 10.5 30 9.51 30 10.01 60 30 30 11.26 60 30

30 10.4 60 30 3011.72 30 10.83

30 180 Admis(e) (session rattrapage)

3 171735093621     DISSI  Mohamed Elamine 10.3 30 10.15 30 10.23 60 30 30 10.1 60

30 180 Admis(e) (session normale)

21 30 171 Ajourné(e)

4 181835077442     FARHAT  Ilyas 9.57 30 11.94 30 10.75 60 30 30 12.23

60 305 171735089897     GAID  Dalal 10.48 30

60 30

180 Admis(e) (session rattrapage)

6 18115070486     KHADRAOUI  Loukman 16.06 30 12.62 30 14.34 60 30 30 15.39 60 30

30 10.1 60 30 3010.56 30 10.52

30 180 Admis(e) (session normale)

7 171735092455     MERRICHE  Assma 10.99 30 9.27 30 10.13 60 30 30 10.0 60

30 180 Admis(e) (session normale)

30 30 180 Admis(e) (session normale)

8 181835084954     NAILI  Badreddine 12.48 30 9.84 30 11.16 60 30 30 15.0

60 309 181835086572     NAIMI  Yaaqoub 11.65 30

60 30

180 Admis(e) (session rattrapage)

10 161635114222     NOUIOUA  Nabila 13.72 30 12.07 30 12.9 60 30 30 12.6 60 30

30 10.48 60 30 308.37 30 10.01

3- ………………………………

6- ……………………………….

Ajournés(e):

Le: 08-07-2021 Taux de réussite:

9- ……………………………….

30 180 Admis(e) (session normale)

Nom,prénom et signature des membres du jury: Nombre d'inscrits: 10

1-............................................ 2-............................................ Admis (e) (1/2):

4-............................................ 5-............................................ Admis (e) dettes:

7-............................................ 8-............................................



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

3eme theo

Filière :   Physique

Spécialité :   Physique Théorique

Licence  Académique

Domaine:   Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  3 ième Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2020/2021

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Licence 1

MA1 CA1 MS3 CS3 MS4 CS4

Licence 2

MA2 CA2 MS5 CS5 MS6 CS6

Licence 3

MA3 CA3 CTA Decision

1 BENCHARIF Wissame 181835082159 09.93 30 11.72 30 10.83 60 08.85 30 11.95 30 10.40 60 11.71 30 11.35 30 11.53 60 180 Ad S01

2 BOURAS Mohammed 171835098213 10.50 30 09.51 30 10.01 60 10.16 30 12.37 30 11.26 60 10.42 30 10.21 30 10.32 60 180 Ad S02

3 DISSI Mohamed El 171735093621 10.30 30 10.15 30 10.23 60 10.80 30 09.39 30 10.10 60 09.54 21 10.23 30 09.88 51 171 Ajourné

4 FARHAT Ilyas 181835077442 09.57 30 11.94 30 10.75 60 09.29 30 15.17 30 12.23 60 10.02 30 12.00 30 11.01 60 180 Ad S01

5 GAID Dalal 171735089897 10.48 30 10.56 30 10.52 60 09.65 30 10.55 30 10.10 60 09.42 30 11.29 30 10.36 60 180 Ad S02

6 KHADRAOUI Loukman 18115070486 16.06 30 12.62 30 14.34 60 14.13 30 16.64 30 15.39 60 14.69 30 14.43 30 14.56 60 180 Ad S01

7 MERRICHE Assma 171735092455 10.99 30 09.27 30 10.13 60 09.50 30 10.50 30 10.00 60 12.45 30 10.97 30 11.71 60 180 Ad S01

8 NAILI Badreddine 181835084954 12.48 30 09.84 30 11.16 60 14.76 30 15.24 30 15.00 60 14.70 30 13.90 30 14.30 60 180 Ad S01

9 NAIMI Yaaqoub 181835086572 11.65 30 08.37 30 10.01 60 10.93 30 10.04 30 10.48 60 09.28 30 11.26 30 10.27 60 180 Ad S02

10 NOUIOUA Nabila 161635114222 13.72 30 12.07 30 12.90 60 12.56 30 12.65 30 12.60 60 12.13 30 12.69 30 12.41 60 180 Ad S01

Dr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 10/07/2021

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Math B. DEGHFEL -

Ph.Sta S. NEHAOUA -

Ph So S. BENYATTOU -

OEM K. BOUFERRACHE -

Plasmas F. BOUCHELAGHEM -

Angl S. NEHAOUA -

MQ 2 S. MEDJEDEL -

Rela R E. REDOUANE SALAH -

Ph Part M. BOUSSAHEL -

Thé Ch K. BOUFERRACHE -

Ph Ato A. METATLA -

Géo Diff S. NEHAOUA -

TP Ato A. METATLA -

TP Nuc A. METATLA -

Ethiq A. NAHOUI -

M Q R E. REDOUANE SALAH -

Ph Nuc F. BOUCHELAGHEM -

Signature du président de la délibération

E. REDOUANE SALAH
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Domaine:   Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  3 ième Année
Licence  Académique

Filière :   Physique

3eme theoGroupe :
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Spécialité :   Physique Théorique

Procès verbal de Délibération Semèstrielle -Session 02-2020/2021

N° Nom Prénom N°
D'inscription

Semestre 5

Session

UEF5.1

6 11

MQ 2

Co

3

Cr

6

Rela R

Co

3

Cr

5

UEF5.2

6 12

Math

Co

3

Cr

6

Ph.Sta

Co

3

Cr

6

UEM5

2 4

Ph So

Co

1

Cr

2

OEM

Co

1

Cr

2

UED5

1 2

Plasmas

Co

1

Cr

2

UET5

1 1

Angl

Co

1

Cr

1

1 BENCHARIF Wissame 181835082159 30 11.71 Normale11.90 1113.65 10.15 11.65 1212.64 10.65 13.88 412.25 15.50 10.33 210.33 08.00 008.00

2 BOURAS Mohammed 171835098213 30 10.42 Normale12.12 1114.07 10.16 09.99 606.64 13.34 09.57 210.13 09.00 06.49 006.49 08.50 008.50

3 DISSI Mohamed Elamine 171735093621 21 09.54 Rattrapage10.34 1111.33 09.34 08.73 606.64 10.82 10.25 409.00 11.50 09.15 009.15 08.50 008.50

4 FARHAT Ilyas 181835077442 30 10.02 Normale09.34 613.23 05.45 10.32 1204.30 16.34 09.88 208.75 11.00 10.17 210.17 12.50 112.50

5 GAID Dalal 171735089897 22 09.42 Rattrapage10.49 1111.15 09.83 07.39 604.30 10.48 11.57 409.63 13.50 07.33 007.33 13.00 113.00

6 KHADRAOUI Loukman 18115070486 30 14.69 Normale16.33 1116.99 15.66 11.24 1204.96 17.51 18.38 417.75 19.00 18.34 218.34 14.50 114.50

7 MERRICHE Assma 171735092455 30 12.45 Normale12.50 1117.33 07.66 13.07 1211.47 14.67 11.19 413.38 09.00 12.83 212.83 10.50 110.50

8 NAILI Badreddine 181835084954 30 14.70 Normale15.82 1116.32 15.32 13.67 1210.65 16.68 15.94 413.88 18.00 16.33 216.33 10.00 110.00

9 NAIMI Yaaqoub 181835086572 21 09.28 Rattrapage10.83 1114.67 06.99 08.75 604.63 12.86 08.50 207.00 10.00 10.01 210.01 04.00 004.00

10 NOUIOUA Nabila 161635114222 30 12.13 Normale12.58 1116.99 08.16 11.57 1211.98 11.15 10.32 409.63 11.00 15.52 215.52 13.00 113.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 10/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

7

3

E. REDOUANE SALAHMQ 2 S. MEDJEDEL -

Rela R E. REDOUANE SALAH -

Math B. DEGHFEL -

Ph.Sta S. NEHAOUA -

Ph So S. BENYATTOU -

OEM K. BOUFERRACHE -

Plasmas F. BOUCHELAGHEM -

Angl S. NEHAOUA -
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Licence  Académique

Filière :   Physique

3eme theoGroupe :
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية
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Spécialité :   Physique Théorique

Procès verbal de Délibération Semèstrielle -Session 02-2020/2021

N° Nom Prénom N°
D'inscription

Semestre 6

Session

UEF6.1

5 10

M Q R

Co

3

Cr

6

Ph Nuc

Co

2

Cr

4

UEF6.2

5 10

Thé Ch

Co

3

Cr

6

Ph Ato

Co

2

Cr

4

UEM6

4 7

Géo Diff

Co

2

Cr

3

TP Ato

Co

1

Cr

2

TP Nuc

Co

1

Cr

2

UED6

1 2

Ph Part

Co

1

Cr

2

UET6

1 1

Ethiq

Co

1

Cr

1

1 BENCHARIF Wissame 181835082159 30 11.35 Normale10.93 1009.15 13.59 11.73 1013.99 08.33 10.83 709.50 11.83 12.50 11.00 211.00 14.00 114.00

2 BOURAS Mohammed 171835098213 30 10.21 Rattrapage09.19 407.98 11.01 11.33 1013.32 08.34 10.19 710.38 10.00 10.00 09.00 009.00 11.00 111.00

3 DISSI Mohamed Elamine 171735093621 30 10.23 Rattrapage08.32 406.65 10.83 11.46 1011.98 10.68 11.44 712.88 10.00 10.00 07.00 007.00 12.00 112.00

4 FARHAT Ilyas 181835077442 30 12.00 Normale12.13 1010.32 14.84 14.40 1017.33 10.00 09.32 511.13 11.00 04.00 10.00 210.00 12.00 112.00

5 GAID Dalal 171735089897 30 11.29 Normale10.83 1009.65 12.59 10.59 1015.66 02.98 11.15 710.13 11.83 12.50 15.00 215.00 14.00 114.00

6 KHADRAOUI Loukman 18115070486 30 14.43 Normale15.46 1012.66 19.67 16.13 1017.33 14.33 14.25 718.00 11.00 10.00 05.00 005.00 11.00 111.00

7 MERRICHE Assma 171735092455 30 10.97 Normale11.05 1008.65 14.66 11.19 1015.66 04.49 11.69 709.63 14.00 13.50 06.00 006.00 11.50 111.50

8 NAILI Badreddine 181835084954 30 13.90 Normale14.90 1014.16 16.02 15.33 1017.33 12.33 11.57 712.63 11.00 10.00 13.00 213.00 12.00 112.00

9 NAIMI Yaaqoub 181835086572 30 11.26 Rattrapage10.96 1010.15 12.17 11.93 1011.65 12.35 10.32 710.13 11.00 10.00 13.50 213.50 11.00 111.00

10 NOUIOUA Nabila 161635114222 30 12.69 Normale15.28 1014.01 17.18 10.52 1013.32 06.31 13.02 713.88 11.83 12.50 12.00 212.00 10.00 110.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 10/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

10

0

E. REDOUANE SALAHM Q R E. REDOUANE SALAH -

Ph Nuc F. BOUCHELAGHEM -

Thé Ch K. BOUFERRACHE -

Ph Ato A. METATLA -

Géo Diff S. NEHAOUA -

TP Ato A. METATLA -

TP Nuc A. METATLA -

Ph Part M. BOUSSAHEL -

Ethiq A. NAHOUI -
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